UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày  04  tháng  8  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 32, từ ngày 07/8 đến ngày 11/8/2023

Thứ Hai (07/8/2023)

Sáng:

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu hội ý BGĐ SKHCN

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Sở

2. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu, toàn thể công chức,

người lao động Văn phòng SKHCN họp thống nhất nội dung về kinh phí đặc thù và kinh

phí thực hiện ký kết hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ theo

quy định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại

công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập .

- Thời gian: 09 giờ 30 phút

- Địa điểm: Hội trường Sở

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu đi công tác về ATBX.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Tp. Thủ Dầu Một

Thứ Ba (08/8/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Chiều:

Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 320-QĐ/TU ngày 03/7/2023 của Đảng ủy Sở (Đ/c

Nguyễn Minh Châu, đ/c Trần Trọng Tuyên, đ/c Trần Đình Trúc, đ/c Nguyễn Ngọc Thảo,

đ/c Trần Thanh Nam) thông qua báo cáo dự thảo về kiểm tra việc thực hiện Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ các cấp đối với Chi ủy và Bí thư chi bộ 2 (buổi làm việc thứ 3).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Tư (09/8/2023)

Sáng:

2

Chiều:

Thứ Năm (10/8/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Diễn đàn Hiệp

hội Trung tâm thương mại thế giới khu vực châu Á – Thái Bình Dương năm 2023.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Thứ Sáu (11/8/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự cùng UBND tỉnh tiếp

và tọa đàm với Đoàn công tác của Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

- Thời gian: 09 giờ 30 phút

- Địa điểm: Phòng họp B – UBND tỉnh

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;

- Website Quỹ PTKHCN;

- Lưu VT.

3

.